
 
 

UCHWAŁA NR V.42.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 12 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5052



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -1 190 000,00

75023 -1 190 000,00

0970 -1 190 000,00

756 -20 000,00

75618 -20 000,00

0410 -20 000,00

0690 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

0970 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

80104 0,00

0940 0,00

-1 210 000,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 686,44 0,00 274 686,44

majątkowe

majątkowe razem: 18 806 430,73 0,00 18 806 430,73

Przedszkola 2 183 948,14 1 047,10 2 184 995,24

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 827,00 1 047,10 5 874,10

bieżące razem: 84 478 784,95 1 395 229,40 84 664 014,35

Oświata i wychowanie 2 765 200,37 15 229,40 2 780 429,77

Szkoły podstawowe 144 172,31 14 182,30 158 354,61

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

33 901,31 14 182,30 48 083,61

Różne rozliczenia finansowe 306 039,00 1 340 000,00 1 646 039,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 150 000,00 250 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 0,00 80 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 40 000,00 40 000,00

Różne rozliczenia 32 161 968,00 1 340 000,00 33 501 968,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 0,00 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

34 525 881,00 40 000,00 34 545 881,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
900 000,00 40 000,00 920 000,00

bieżące

Administracja publiczna 1 535 286,88 0,00 345 286,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 262 000,00 0,00 72 000,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.42.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5052



0,00

-1 210 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 582 475,11 0,00 4 582 475,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 307 788,67 0,00 4 307 788,67

Ogółem: 103 285 215,68 1 395 229,40 103 470 445,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5052



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 380 094,52 365 187,83 365 187,83 0,00 365 187,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014 906,69 7 014 906,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 430 094,52 365 187,83 365 187,83 0,00 365 187,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 064 906,69 7 064 906,69 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

13 983 963,11 5 491 438,50 2 191 438,50 2 000,00 2 189 438,50 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492 524,61 8 492 524,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 982,58 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482,58 7 482,58 0,00 0,00

14 011 945,69 5 511 938,50 2 211 938,50 2 000,00 2 209 938,50 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 007,19 8 500 007,19 0,00 0,00

8 314 634,07 2 067 938,50 2 067 938,50 2 000,00 2 065 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 695,57 6 246 695,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 982,58 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482,58 7 482,58 0,00 0,00

8 342 616,65 2 088 438,50 2 088 438,50 2 000,00 2 086 438,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 254 178,15 6 254 178,15 0,00 0,00

10 669 587,36 10 281 419,36 9 802 154,36 7 656 618,21 2 145 536,15 0,00 418 300,00 60 965,00 0,00 0,00 388 168,00 388 168,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677 087,36 10 288 919,36 9 809 654,36 7 656 618,21 2 153 036,15 0,00 418 300,00 60 965,00 0,00 0,00 388 168,00 388 168,00 0,00 0,00

7 489 798,00 7 247 298,00 7 239 998,00 5 943 563,00 1 296 435,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 497 298,00 7 254 798,00 7 247 498,00 5 943 563,00 1 303 935,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00

47 037 097,52 41 727 467,52 35 715 903,80 27 894 872,96 7 821 030,84 4 646 579,72 1 354 984,00 10 000,00 0,00 0,00 5 309 630,00 5 309 630,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 229,40 15 229,40 15 229,40 0,00 15 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044 326,92 41 734 696,92 35 723 133,20 27 894 872,96 7 828 260,24 4 646 579,72 1 354 984,00 10 000,00 0,00 0,00 5 309 630,00 5 309 630,00 0,00 0,00

27 961 217,26 23 038 739,26 20 535 991,26 17 676 264,96 2 859 726,30 1 700 000,00 802 748,00 0,00 0,00 0,00 4 922 478,00 4 922 478,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 182,30 14 182,30 14 182,30 0,00 14 182,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 145 668,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna

po zmianach 145 668,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 95 829,04

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 95 829,04

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.42.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5052



27 967 399,56 23 044 921,56 20 542 173,56 17 676 264,96 2 865 908,60 1 700 000,00 802 748,00 0,00 0,00 0,00 4 922 478,00 4 922 478,00 0,00 0,00

10 837 528,00 10 827 128,00 8 218 377,00 5 336 944,00 2 881 433,00 2 380 000,00 228 751,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,10 1 047,10 1 047,10 0,00 1 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 838 575,10 10 828 175,10 8 219 424,10 5 336 944,00 2 882 480,10 2 380 000,00 228 751,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

4 983 590,43 4 983 590,43 3 392 737,04 1 776 105,38 1 616 631,66 155 742,00 1 435 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 009 590,43 5 009 590,43 3 418 737,04 1 776 105,38 1 642 631,66 155 742,00 1 435 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 531,00 476 531,00 139 019,38 22 760,38 116 259,00 155 742,00 181 769,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 531,00 502 531,00 165 019,38 22 760,38 142 259,00 155 742,00 181 769,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5052



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 816 191,67 7 499 829,77 7 257 740,77 305 489,00 6 952 251,77 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 316 361,90 316 361,90 0,00 0,00

-7 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 482,58 -7 482,58 0,00 0,00

74 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

7 882 709,09 7 529 829,77 7 287 740,77 305 489,00 6 982 251,77 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 352 879,32 352 879,32 0,00 0,00

390 851,00 390 851,00 148 762,00 73 762,00 75 000,00 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

434 851,00 390 851,00 148 762,00 73 762,00 75 000,00 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

1 393 107,90 1 106 746,00 1 106 746,00 0,00 1 106 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 361,90 286 361,90 0,00 0,00

-7 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 482,58 -7 482,58 0,00 0,00

13 646,13 13 646,13 13 646,13 0,00 13 646,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 271,45 1 120 392,13 1 120 392,13 0,00 1 120 392,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 879,32 278 879,32 0,00 0,00

252 646,31 252 646,31 252 646,31 0,00 252 646,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 353,87 16 353,87 16 353,87 0,00 16 353,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,18 269 000,18 269 000,18 0,00 269 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 925 273,07 84 810 157,87 63 770 662,86 38 946 687,26 24 823 975,60 9 339 529,62 7 836 911,39 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 115 115,20 24 115 115,20 0,00 0,00

-15 482,58 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 482,58 -7 482,58 0,00 0,00

200 711,98 99 229,40 99 229,40 0,00 99 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 482,58 101 482,58 0,00 0,00

109 110 502,47 84 901 387,27 63 861 892,26 38 946 687,26 24 915 205,00 9 339 529,62 7 836 911,39 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 209 115,20 24 209 115,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 241 497,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 241 497,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5052



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 014 906,69 7 064 906,69

Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 350 000,00

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej i 

ograniczenie strat wody poprzez wymianę przestarzałej 

sieci stalowej, żeliwnej i azbestowej na terenie gminy 

Czernichów etap II

0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 8 492 524,61 8 500 007,19

Drogi publiczne gminne 6 246 695,57 6 254 178,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 633,20 904 115,78

Fundusz sołecki, sołectwo Kamień - Realizacja remontu 

ul. Na Górkę
33 967,90 41 450,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 361,90 352 879,32

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00

Montaż instalacji OZE na obiektach wodno-

kanalizacyjnych użyteczności publicznej w gminie 

Czernichów

0,00 27 000,00

Rozwój energii odnawialnej poprzez instalację 

magazynów energii w obiektach wodno-kanalizacyjnych 

oraz użyteczności publicznej na terenie gminy 

Czernichów

0,00 17 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 361,90 278 879,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 361,90 278 879,32

Fundusz sołecki, sołectwo Kamień - Realizacja 

oświetlenia na ul. Źródlanej
21 000,00 13 517,42

24 115 115,20 24 209 115,20Razem: 94 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

90015 -7 482,58

-7 482,58

-7 482,58

44 000,00

27 000,00

17 000,00

7 482,58

36 517,42

90005 44 000,00

7 482,58

60016 7 482,58

7 482,58

01043 50 000,00

50 000,00

50 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

50 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.42.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5052



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Wydatki ogółem Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

600 Transport i łączność +15 482,58 +8 000,00 +8 000,00 +0,00 +8 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +7 482,58 +7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00

60016 Drogi publiczne gminne +15 482,58 +8 000,00 +8 000,00 +0,00 +8 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +7 482,58 +7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Rybna - Remont dróg w sołectwie Rybna	 +8 000,00 +8 000,00 +8 000,00 +0,00 +8 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kamień - Realizacja remontu ul. Na Górkę	 +7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +7 482,58 +7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00

801 Oświata i wychowanie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 +0,00 -8 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

80101 Szkoły podstawowe -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 +0,00 -8 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, sołectwo Rybna - Remont sanitariatów w Szkole 

Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Rybnej	 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 +0,00 -8 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -7 482,58 -7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -7 482,58 -7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kamień - Realizacja oświetlenia na ul. Źródlanej	 -7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -7 482,58 -7 482,58 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH  W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2024 ROK

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V.42.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5052


	UCHWAŁA NR V.42.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-01T12:14:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




